

جامعه کارگری را به سمت ورزش همگانی می کشانیم



آیین برفه کاروان ورزش کارگری ایران، اعزامی به هشتمین دوره بازی‌های جهانی ۲۰۲۵ یونان با حضور وزیر ورزش و جوانان در سالن فارسی آکادمی ملی المپیک برگزار شد.

به گزارش زمان به نقل از مهر، هشتمین دوره بازی‌های جهانی ورزش کارگری در حالی که هفته جاری (۱۲ تا ۱۹ خرداد) با شرکت بیش از ۴ هزار ورزشکار کارگر از ۳۴ کشور در شهر ساحلی لوترانکی یونان برگزار می‌شود که یونان ورزش ایران نیز یکی از تیم‌های شرکت کننده در این آوردگاه است، بازی‌های جهانی کارگری هر دو سال یک بار برگزار می‌شود و نمایندگان کشورمان با شرکت در رقابت‌های یونان، پنجمین حضور خود را در این فستیوال ورزشی تجربه خواهند کرد. تنیس روی میز (یونان)، دوچرخه‌سواری (یونان و مردان)، شمشیر، جودو، کشتی ساحلی و کشتی فرنگی (مردان)، کشتی‌های هشتند که کاروان ورزش کارگری ایران را در قالب ۴۲ ورزشکار در بازی‌های جهانی یونان تشکیل می‌دهند. بر اساس فدراسیون ورزش‌های کارگری صبح امروز، یکشنبه ۱۱ خرداد ماه آیین برفه ورزشکاران اعزامی به این بازی‌ها را با حضور دکتر احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان در سالن استاد فارسی آکادمی ملی المپیک و کارمندان برگزار کرد. همچنین در این مراسم محمدشیرین اسبقیان، معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان، محمدرضا داوودزهی، مشاور وزیر، محمد چکیان، معاون فرهنگی،

اجتماعی و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، محمد اسانودی، مدیر کل ورزش کارگران در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، علی بابایی، رئیس فراکسیون کارگری مجلس، رضا صدیقی، نماینده تبریز و عضو کمیسیون اجتماعی مجلس، جواد رمعی، رئیس فدراسیون ورزش‌های کارگری و جمع زیادی از اهالی ورزش کارگری حضور داشتند. احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان در آیین برفه ورزشکاران کارگر گفت: امروز روز عزیزی برای ما است. ما تلاش کردیم یک کاروان قوی و کامل در همه رشته‌ها با بازی‌های یونان اعزام کنیم اما متأسفانه

مشکلاتی در مسیر اخذ ویزای کشور میزبان پیش آمد و علی‌رغم تلاش‌هایی که صورت گرفت این امکان مهیا نشد و حدوداً ۴۲ نفر به مسابقات می‌روند. با همه این‌ها مهم این است که بچه‌های ما با آمادگی و عزم راسخ راهی بازی‌های جهانی می‌شوند. شما به عنوان سفیران ایران و نمادی از جلوه رفتار و شخصیت مردم این سرزمین هستید. با عزم راسخی که از شما در اردوها دیدیم، مطمئنم در مسابقات سالانه به خاطر حوادث ناشی از کار جاشان را از دست می‌دهند یا قطع عضو می‌شوند. هدف این است جامعه کارگری را به سمت ورزش، خصوصاً ورزش همگانی

تلاش خود را می‌کند که کمک حال ورزش کارگری باشد. ما در این چند ماهه تلاش زیادی کردیم که این رویکرد را در ورزش دانش آموزی، دانشجویی و نیروهای مسلح، دانشجویان، نابینایان و بیماران خاصی هم داشته باشیم. در این میان ما جریان کارگری از درجه ویژه تری برای ما برخوردار است چرا که در تولید و چرخه اقتصاد کشور خورده است. متأسفانه تعدادی از کارگران سالانه به خاطر حوادث ناشی از کار جاشان را از دست می‌دهند یا قطع عضو می‌شوند. هدف این است جامعه کارگری را به سمت ورزش، خصوصاً ورزش همگانی

جهان ورزش تاریخ‌سازی ستاره جوان پاری سن ژرمن در فینال



طبق اعلام وبسایت یوفا، ذریه دوتنه، مهاجم پاری سن ژرمن، به عنوان بهترین بازیکن فینال لیگ قهرمانان اروپا انتخاب شد.

به گزارش زمان به نقل از اسپاسا، پاری سن ژرمن در فینال لیگ قهرمانان اروپا توانست با ۵ گل اینتر را شکست دهد و عنوان قهرمانی را به دست بیاورد. در این دیدار ذریه دوتنه ۱۹ ساله دو گل زد و یک پاس گل داد تا به عنوان بهترین بازیکن دیدار نهایی انتخاب شود. دوتنه جوان ترین بازیکنی شد که در فینال لیگ قهرمانان اروپا گل زده و پاس گل داده است (۱۹ سال و ۳۶۲ روز). او همچنین اولین بازیکنی شد که در فینال روی سه گل تاثیر مستقیم دارد. پیش از دوتنه، جوان ترین بازیکنی که در فینال لیگ قهرمانان اروپا دو گل زده بود، گرت بیل ۲۸ ساله بود که در سال ۲۰۱۸ مقابل لیورپول توانست دبل کند و گل برای تیمش به ثمر برساند. پاری سن ژرمن فرانسه اولین تیمی شد که از سال ۱۹۶۲ تاکنون در فینال لیگ قهرمانان اروپا حداقل پنج گل به ثمر رسیده است. در سال ۱۹۶۲، فنیکای برتال رانل مارید اسپانیا را با نتیجه ۵-۰ شکست داد و از آن زمان هیچ تیمی نتوانست در فینال اینفندر گل بزند. در واقع برای سومین بار، یک

تیم در مسابقات فینال لیگ قهرمانان اروپا (جام باشگاه‌های اروپا) پنج گل یا بیشتر به ثمر رسانده است. دیدار دیگری که بیش از ۵ گل داشت، در سال ۱۹۶۰ بود که رنل مارید، اینترناشونال فرانکفورت آلمان را با نتیجه ۳ بر ۰ شکست داد. پاری سن ژرمن در تابستان ۲۰۲۴ دوتنه را ۵۰ میلیون یورو از رن خریداری کرد.

قهرمانی یاران پنجگانی در لیگ

پسکتال آلمان تیم گلاباتوزز تیر که به پهنام پنجگانی لیون پویش ایران را به خدمت دارد با پیروزی برابر نی به عنوان قهرمانی رسید. تیم گلاباتوزز تیر در حضور پهنام پنجگانی ملی پویش پسکتال ایران در دومین دیدار سری فینال لیگ پسکتال آلمان Pro A توانست تیم نی را با نتیجه ۹۰ بر ۷۵ از پیش بردارد و سری را دو صفر پیش افتاد و به عنوان قهرمانی دست یافت. در این دیدار پنجگانی ۲۹ دقیقه در زمین بود و ۶ امتیاز و ۴ پاس گل را ثبت کرد. گلاباتوزز

ماموریت پنج‌ماهه مظفر برای ساخت تیمی جهانی در فوتسال زنان

حضور او روی نیمکت تیم ملی به سال‌های ۲۰۱۰ تا ۲۰۱۴ بازمی‌گردد؛ دوتانی که تیم ملی به ساختار و اسباب تکنیکی رسید او سپس بار دیگر در فاصله سال‌های ۲۰۱۷ تا ۲۰۱۸ هدایت تیم ملی را برعهده گرفت و موفق شد یکی از مهم‌ترین افتخارات فوتسال زنان ایران را به‌دست بیاورد. قهرمانی فوتسال زنان ایران در جام ملت‌های آسیا در سال حضور این سرمی در کنار تیم ملی کشورمان رخ داد و سپس موفقیت‌های چشمگیر در افق مظفر در سال ۱۳۹۸ از تیم ملی جدا شد. او هدایت تیم ملی کی‌تور را برعهده گرفت و او مدت شش سال در کویت فعالیت کرد و موفق شد برای بازی‌های فوتسال زنان در آن کشور دالت اما در مجموع و در عرصه بین‌المللی در شش حضورش فوتسال زنان را به‌طور کلی به پیشرفت و حتی کویت از راهی به جام ملت‌های فوتسال زنان با مدافعان ایرانیان گل‌های مظفر طبع شده است. مظفر در سال ۱۳۹۵ با بری بار سوم به خانه بازگشت تا بار دیگر فوتسال زنان ایران را به سر مسابقات بازگرداند. نکته توجه کل مظفر اخیراً یکی از گزینش‌های جدید تیم فوتسال زنان ایران است. آنالیز بود و حتی مذاکراتی با این باشگاه انجام داد. با این حال، در نهایت ترجیح داد مسئولیت تیم ملی را بری بار سوم برعهده گیرد. هرچند شهزاد مظفر پیش از این بارها روی نیمکت تیم ملی در نقش مربی تیم ملی فوتبال زنان ایران بوده است. در سال ۱۳۸۸ او با تیم ملی فوتبال زنان ایران به مسابقات جام ملت‌های آسیا نیز این موضوع را به وضوح یادداشت کرد. مظفر و لی با این حال سابقه مظفر در سرتاسر و کشت استعدادهای تازه، آمیزه‌ای از برای ساخت تیمی جوان و موفق در آینده‌ای نه‌چندان دور افزایش داده است. او پیش‌تر نیز نشان داده که توانایی شکل‌دهی به تیم‌های پرکاری سازمان‌یافته و با انگیزه را دارد. حالا بار دیگر نگاه او به‌دوخته شده تا شاید بتواند نسل درخشان نازای برای فوتسال زنان ایران تربیت کند. تیم ملی فوتسال زنان ایران پیش از حضور در جام جهانی، باید در رقابت‌های همسنگی کشورهای اسلامی شرکت کند. مسابقاتی که از ۱۵ آبان‌ماه به میزبانی شهر ریاضی در عربستان سعودی برگزار خواهد شد. این تورنمنت می‌تواند فرصت بسیار خوبی برای تیم باشد تا ترکیب تیم ملی را ازبیل و ساختار فنی و تاکتیکی تیم خود بازنگری کند. مهم‌ترین هدف از شرکت در این تورنمنت، آشنایی با تیم‌های قوی و بازی‌های پرشمار است. همچنین، آشنایی با بازیکنان جوان و بازیکنان با تجربه است. همچنین، آشنایی با بازیکنان جوان و بازیکنان با تجربه است. همچنین، آشنایی با بازیکنان جوان و بازیکنان با تجربه است.

چشمگیری نیز به دست آورده است. حالا در سومین دوره حضورش روی نیمکت تیم ملی، با چالش‌هایی سخت‌تر و اهدافی بزرگ‌تر نسبت به گذشته روبروست. پس از بررسی گزینش‌های مختلف، فدراسیون فوتسال در نهایت تصمیم گرفت بار دیگر به مظفر اعتماد کند. تصمیمی که از مدت‌ها پیش به‌عنوان یکی از گزینش‌های جدی در محافل رسانه‌ای مطرح بود. حالا او مسئولیت دلت تیم ملی را برای حضور در نخستین دوره جام جهانی فوتسال زنان آلمان در کاتین، بریتانیای کبیر، در حالی که قرار است آبان‌ماه ۱۴۰۴ به میزبانی کشور فیلیپین برگزار شود، شهزاد مظفر، مربی ۴۴ ساله که اکنون برای سومین بار هدایت تیم ملی ایران را به عهده گرفته، نامی آشنا و مورد احترام در فوتسال زنان ایران و آسیاست. نخستین

شهزاد مظفر در حالی بار دیگر هدایت تیم ملی فوتسال زنان را بر عهده گرفته که تنها چند ماه تا آغاز نخستین جام جهانی باقی مانده است و باید در این فرصت محدود، تیم آماده را رونق دهد.

به گزارش زمان به نقل از مهر، پس از تأملی تیم ملی فوتسال زنان ایران در مسابقات جام ملت‌های آسیا، فدراسیون فوتسال تصمیمی قاطع گرفت و فروزان سلیمانی را سرمربیگری تیم ملی برپا کرد. هرچند این تصمیم با برخی انتقادات همراه شد، اما در نهایت زمینه را برای بازگشت یکی از موفق‌ترین و باسابقه‌ترین چهره‌های فوتسال زنان ایران فراهم کرد. شهزاد مظفر، مربی نام‌آشنا و قابل اعتماد فوتسال زنان، پیش از این دو بار هدایت تیم ملی را بر عهده داشته و موفقیت‌های



یافتگی‌های آسیا

آکهی فراخوان

فراخوان شناسایی پیمانکار صاحب صلاحیت به تهیه مصالح و اجرای کامل عملیات بازسازی شنبه و واحدهای هم‌انرا ساختمان پوشهر

بانک پاسارگاد در نظر دارد جهت تهیه مصالح و اجرای کامل عملیات بازسازی شنبه و واحدهای هم‌انرا ساختمان پوشهر با حدود ۶۵۰ متر مربع بنا در ۳ طبقه به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان می توانند از ساعت ۸:۰۰ صبح مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۲ لغایت پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۸ به جز روزهای تعطیل درخواست خود را جهت دریافت اسناد به رایانامه bld@bp.i.ir ارسال نمایند.

بدیهی است بانك پاسارگاد در رد یا قبول پیشنهادهات مختار است. شركت‌كنندگان در مناقصه می بایست دارای صلاحیت پیمانکاری حداقل رتبه ۵ رشته ابنیه از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و گواهی صلاحیت پیمانکاری باشند.

ضمناً شرکت‌کنندگان در مناقصه می بایست رضایت‌نامه کتبی کارفرمایان در پروژه های دو سال اخیر خود را به همراه با تصویر قراردادهای منعقد، تصاویر اجرا شده پروژه‌های انجام شده به همراه فهرست بیمه کارکنان، ارائه نمایند.

آدرس پروژه: استان پوشهر، شهر پوشهر، ساختمان شعبه بانک پاسارگاد مواعد زمانی:

– مهلت دریافت اسناد فراخوان از تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۲
– مهلت ارسال پیشنهادهات تا ساعت ۱۰:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۱
آدرس تحویل پاکات: تهران، خیابان میرداماد پلاک ۴۲۸ طبقه اول امور ساختمان و املاک، کدپستی: ۱۹۶۹۷۷۶۶۱۱

– زمان بازگشایی پاکتها: ساعت ۱۰:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۶
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: تلفن تماس ۰۲۱-۸۲۸۹۸۸۰۱ و ۰۲۱-۸۲۸۹۸۸۰۲ و ۰۲۱-۸۲۸۹۸۸۰۳
شناسه آگهی: ۱۹۴۲۷۵۳

اجتماعی فرهنگی اقتصادی ورزشی
صاحب امتیاز: موسسه همگانی دنیامالی
مدیر مسئول: محمود جعفری
مدیر تولید: مجید جعفری
Web: zamandaily.ir
Email: info@zamandaily.ir
تلفن: ۰۲۱-۸۸۸۱۰۹۹۹ و ۰۲۱-۸۸۸۱۰۹۹۹
تلفن: ۰۲۱-۸۸۸۱۰۹۹۹ و ۰۲۱-۸۸۸۱۰۹۹۹
نشانی: خیابان ریاضی، ابتدای خیابان آند آزادی، خیابان ششم، طبقه دوم، رزید آگهی ۳
آدرس: طرح روزی، خیابان ۲۱، رزید آگهی ۳
چاپ: کنگر
اوقات کاری: ۱۲:۰۰ تا ۱۲:۰۰
لایق نظر: ۱۲:۰۰ تا ۱۲:۰۰
لایق نظر: ۱۲:۰۰ تا ۱۲:۰۰
نوشته: ۱۲:۰۰ تا ۱۲:۰۰

خبر

پایان کار موی تای کاران ایران با عنوان دوازدهمی جهان

رقابت‌های موی تای قهرمانی جهان، علاوه بر کسب ۷ مدال طلا، نقره، برنز و عنوان دوازدهمی جهان برای نخستین بار مدال طلای بخش پاراموئی تای را نیز به خود اختصاص دهد.
به گزارش زمان به نقل از مهر، در پایان مسابقات موی تای قهرمانی جهان که با حضور بیش از ۱۰۰۰ موی تای کار از ۷۵ کشور موی ژوهای یکم تا دهم دراماد به میزبانی آنتالیای ترکیه برگزار شد، تیم ملی موی تای ایران با کسب یک نشان طلا، یک نقره و ۵ برنز در جایگاه دوازدهم جهان ایستاد. همچنین تیم کشورمان برای نخستین بار موفق به کسب مدال طلای بخش پاراموئی تای نیز شد، ضمناً برای اولین بار است که در تاریخ موی تای ایران، ورزشکاران این رشته موفق به مدال آوری در بخش اجرای فرم می‌شوند. در پایان این دوره از پیکارهای جهانی، تیم‌های روسیه با ۲ طلا، ۲ نقره و ۱۷ برنز، یونان با ۶ طلا، ۴ نقره و ۳ برنز، فیلیپین با ۵ طلا، ۲ نقره و ۴ برنز و ترکیه با ۴ طلا، ۱۴ نقره و ۱۰ برنز به ترتیب در رده‌های اول تا چهارم قرار گرفتند. تیم ملی موی تای ایران به دلیل کارشکنی مسافران در مسودور، در مسابقات جهانی ۲۰۲۴ را از دست داد و در آخرین حضور خود در این رقابت‌ها در سال ۲۰۲۲ با ۲ نقره و یک برنز در مکان بیست و سوم جهان ایستاد. در سال ۲۳ سال یک مدال طلا و یک برنز، تیم فرم دو نفره (مای موی) مشترک از عمل زعفرانلو و دنیا کلوندی مدال برنز، دو نفره ۷۵- کیلوگرم رده سنی کمتر از ۲۳ سال آرزو دوستیان مدال برنز، در وزن ۵۱ کیلوگرم رده سنی کمتر از ۲۳ سال علی اصغر عباسی مدال برنز، در وزن ۹۱- کیلوگرم رده سنی کمتر از ۲۳ سال علیرضا زینلی مدال برنز، در پا را موی تای نیز متین پناهی تنها نماینده کشورمان در این بخش موفق به یک نشان خوش رنگ طلا شد.

اختلاف یک میلیون دلاری استقلال با باشگاه روس

باشگاه استقلال برای دریافت رضایتنامه حسین‌زاد با باشگاه روس اختلاف قیمت دارد.
به گزارش زمان به نقل از اسپاسا، باشگاه استقلال در فصل نقل و انتقالات به دنبال جذب محمود حسیان آزاد بازیکن دینامو مازانچسک روس است. استقلال برای جذب این بازیکن با ارسال نامه ای خواهان جذب حسین‌زاد شده است و باشگاه برای رضایتنامه این بازیکن حاضر است مبلغ ۵۱ میلیون دلار پرداخت کند. با مخالفت باشگاه روسیه ای مواجه شده است. باشگاه استقلال با ارسال یک نامه دیگر از باشگاه روسیه ای خواهان است. باشگاه استقلال با مبلغ مورد نظر خودشان در حال است که طبق پیگیری های اسپاسا چیزی حدود ۵۱ میلیون دلار است که باید دید آیا مسئولان استقلال چنین مبلغی را قطع برای دریافت رضایتنامه حسین‌زاد پرداخت خواهند کرد یا خیر. قرار است تا اواخر هفته تکلیف حضور این بازیکن در استقلال برای فصل آینده مشخص شود.

سه مربی خارجی گزینه‌های نهایی برای هدایت تیم ملی جوانان

پس از استعفاي ابخلانی‌اده از هدایت تیم ملی جوانان ایران فدراسیون در نظر دارد برای حضور موفق در رقابت‌های جام جهانی آمریکا از حضور مربیان خارجی طراز اول استفاده کند.
به گزارش زمان به نقل از مهر، تیم ملی جوانان ایران برای نخستین بار موفق شد جواز حضور در مسابقات جام جهانی را کسب کند. این موفقیت در جریان رقابت‌های مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۵ در اردیبهشت‌ماه به میزبانی ریاض عربستان برگزار شد، به دست آمد. هدایت تیم ملی در این رقابت‌ها بر عهده ساساک ابخلانی‌اده بود که پس از صعود تاریخی ایران به مرحله نهایی جام جهانی، از سمت سرمربیگری تیم ملی کناره‌گیری کرد. ابخلانی‌اده اعلام کرد که از این پس به عنوان مدیر تیم ملی در کنار بازیکنان خواهد بود و مسئولیت تیم ملی را بر عهده مربی دیگری واگذار می‌کند. رقابت‌های جام جهانی جوانان مهم‌ترین بار برای جاری در ایالات ویرجینیای آمریکا برگزار خواهد شد و فدراسیون جوانان ایران در حال رابازی این انتخاب سرمربی جدید تیم ملی است. طبق اعلام فدراسیون، سرمربی جدید با مشورت و نظر مستقیم ساساک ابخلانی‌اده انتخاب خواهد شد. تاکنون مذاکراتی با سه مربی خارجی از کشورهای استرالیا، نیوزلند و آمریکا انجام شده و به نظر می‌رسد گزینه آمریکایی از شانس بیشتری برای هدایت تیم ملی برخوردار باشد.

بازیکن خارجی مد نظر کاراتال منتظر اقدام باشگاه پرسویلس

بازیکن محبوب سرمربی پرسویلس بار دیگر در آستانه توافق نهایی با این تیم برای شرکت در پرداخت بود تکلیف نهایی را مشخص می‌کند.
به گزارش زمان به نقل از مهر، پس از گزارش‌های رسانه‌های ترکیه‌ای نظیر «فانتازیک» و «صباح» در خصوص انتقال فلورن هاندرونازی به پرسویلس حالا این بازیکن خارجی در مسیر جذب نهایی برای هدایت تیم ملی قرار گرفته است. بازیکن ترکیه‌ای مد نظر گشتنه در تیم آل‌آلتا اسپورت ترکیه حضور داشت، توانست در ۲۶ بازی برای این تیم به میدان برود و عملکردی قابل توجه از خود نشان دهد. منتظر توافق نهایی با پرسویلس است تا بتواند نیز نظر اسماعیل کاراتال بازی کند. کاراتال که با شناخت کافی از لیگ ترکیه و بازیکنان حاضر در آن به ایران آمده است، تأکید ویژه‌ای بر جذب این مدافع توانمند دارد. اما اخیراً حاکی از آن است که مذاکرات میان دو طرف با موفقیت به پایان نرسیده است. هرچند در روزهای گذشته برخی گزارش‌ها از عدم توافق با فلورن هاندرونازی حکایت داشت، اما علاقه شخصی بازیکن به پیوستن به جمع سرخ‌پوشان پایتخت و همکاری با کاراتال به همراه پیشنهادی قابل توجه پرسویلس باعث شده تا بار دیگر احتمال اعضای توافق‌نامه بین دو طرف ایجاد شود. حال با منتظر ماندن و دید که آیا باشگاه پرسویلس در روزهای آتی این توافق را با پرداخت اولیه اولیه قرارداد تأیید خواهد کرد یا نه بار دیگر دو طرف با اختلاف نظر و در پی آن عدم همکاری روبرو خواهند شد.